

VIVIES BRUGUIERES AUTOMOBILES

1 RUE DU CLAVEL

31150 BRUGUIERES

tél.: 05 61 82 20 11

www.renault.fr/concessionnaire.bruguieres



mon conseiller

A renseigner

tél.: 05 61 82 20 11

e-mail: contact@renault-bruguieres.fr

facture n° 369949 du 13/05/2025 - exemplaire client

exemplaire - page	1/2
date d'entrée atelier	13/05/2025
échéance de la facture	13/05/2025
n° d'ordre de réparation	124881

mon véhicule

marque	Renault
modèle	MEGANE III BOSE A6A 15
immatriculation	DS623PM
propriétaire	TOUZET CLEMENT
n° série	VFIDZ360353151111
date livraison	23/06/2015
km	92 945

montant

montant total hors remise ht	178,34 €
total remise ht	- 7,42 €
montant total ht	170,92 €
montant tva 20%	34,18 €
montant total tva	34,18 €
total à payer ttc	205,10 €

net à payer

205,10 €

Renault
care
service

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
devis en ligne renault.fr

vivies bruguieres automobiles - 1 rue du clavel 31150 bruguieres - au capital 10000 euros - siret 89510580700021 - ape 7010z - siren 895105807 - rcs 895105807 rcs toulouse - n° tva fr85895105807 - 07 004 966 www.arias.fr - iban fr76 1313 5000 8008 0071 3730 706
clause de réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises objets des présents débits, jusqu'à leur paiement intégral, conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980. t.v.a.
acquittée sur les débits.

**facture n° 369949 du 13/05/2025 - exemplaire client**

page 2
date d'entrée atelier 13/05/2025
échéance de la facture 13/05/2025
n° d'ordre de réparation 124881

mes prestations care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
------------------------------	------	---------	------------------	---------------	---------------	------------	----------------

A - Intervention

REVISION VIDANGE REMPLACEMENT DU FILTRE A HUILE + HABITACLE

Forfait ENTRETIEN VEHICULES PLUS DE 3 ANS RN17 / 05W30 - Montant_TTC=125.00EUR	RFPNGG	1,00	104,17		104,17	20	125,00
--	--------	------	--------	--	--------	----	--------

VIDANGE-REPLI HUILE MOTEUR	AIEF	0,70			inclus		inclus
JOINT BOUCHON HUILE PRISE MOUV	331729798R	1,00			inclus		inclus
CARTOUCHE FILTRE HUILE	152095084R	1,00			inclus		inclus
LAVE GLACE	LG	1,00			inclus		inclus
CASTROL RN 5W30 RN17 BULK EU	7711943781	5,00			inclus		inclus

RFPNBF: Montant TTC: 89,00EUR - 10,00 % de remise accordée

Forfait FILTRE D'HABITACLE - Montant_TTC=89.00EUR	RFPNBF	1,00	74,17	10,00	66,75	20	80,10
REMPLACEMENT FILTRE HABITACLE	6170	0,40			inclus		inclus
FILTRE HABITACLE	272778970R	1,00			inclus		inclus

sous-total intervention 170.92 euros HT

Prochain contrôle technique prévu le 05/09/2025

ATTENTION !! BRUIT MOTEUR CHAINE DE DISTRIBUTION A CONTROLER
KLAXON NE FONCTIONNE PAS
NIVEAU D EAU A SURVEILLER
PREVOIR LE REMPLACEMENT DES DISQUES ET PLAQUETTES DE FREIN AVANTS DANS 7000 A 9000KM
CONTROLE TECHNIQUE EN SEPTEMBRE

detail ttc (€): main d'oeuvre 0,00 pieces 0,00 ingredients 0,00 forfaits 205,10 travaux extérieurs 0,00

VIVIES BRUGUIERES AUTOMOBILES

1 RUE DU CLAVEL

31150 BRUGUIERES

tél.: 05 61 82 20 11

www.renault.fr/concessionnaire.bruguieres



mon conseiller

A renseigner

tél.: 05 61 82 20 11

e-mail: contact@renault-bruguieres.fr

facture n° 366960 du 30/05/2024 - exemplaire client

exemplaire - page	1/2
date d'entrée atelier	29/05/2024
échéance de la facture	30/05/2024
n° d'ordre de réparation	115349

mon véhicule

marque	Renault
modèle	MEGANE III BOSE A6A 15
immatriculation	DS623PM
propriétaire	TOUZET CLEMENT
n° série	VF1DZ360353151111
date livraison	23/06/2015
km	73 310

montant

montant total hors remise ht	208,17 €
total remise ht	-10,40 €
montant total ht	197,77 €
montant tva 20%	39,55 €
montant total tva	39,55 €
total à payer ttc	237,32 €

net à payer

237,32 €

Renault
care
service

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
[devis en ligne renault.fr](http://devis.en.ligne.renault.fr)



facture n° 366960 du 30/05/2024 - exemplaire client

page 2
date d'entrée atelier 29/05/2024
échéance de la facture 30/05/2024
n° d'ordre de réparation 115349

mes prestations Renault care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant tto
A - Intervention							
Forfait ENTRETIEN VEHICULES PLUS DE 3 ANS RN17 / 05W30 - Montant_TTC=125.00EUR	RFPNGG	1,00	104,17		104,17	20	125,00
VIDANGE-REMPLI HUILE MOTEUR	A1EF	0,70			inclus		inclus
JOINT BOUCHON HUILE PRISE MOUV	331729798R	1,00			inclus		inclus
CARTOUCHE FILTRE HUILE	152095084R	1,00			inclus		inclus
LAVE GLACE	LG	1,00			inclus		inclus
CASTROL RN 5W30 RN720	5W30	5,00			inclus		inclus
RFMNA3 : Montant TTC : 47,00EUR - 10,00 % de remise accordée							
Forfait AVANTAGE FILTRE A AIR - Montant_TTC=47.00EUR	RFMNA3	1,00	39,17	10,00	35,25	20	42,30
DEPOSE - REPOSE FILTRE A AIR	1294	0,20			inclus		inclus
FILTRE A AIR MOTRIO	8660003096	1,00			inclus		inclus
RFMNBI : Montant TTC : 73,00EUR - 10,00 % de remise accordée							
Forfait AVANTAGE FILTRE D'HABITACLE - Montant_TTC=73.00EUR	RFMNBI	1,00	60,83	10,00	54,75	20	65,70
REPLACEMENT FILTRE HABITACLE	6170	0,40			inclus		inclus
FILTRE HABITACLE VALUE+	7711945946	1,00			inclus		inclus
RECYCLAGE DES DECHETS	DM1	1,00	4,00	10,00	3,60	20	4,32
sous-total intervention 197,77 euros HT							

detail tto (€): main d'oeuvre 0,00 pieces 4,32 ingredients 0,00 forfaits 233,00 travaux extérieurs 0,00

VIVIES BRUGUIERES AUTOMOBILES

1 RUE DU CLAVEL

31150 BRUGUIERES

tél.: 05 61 82 20 11

www.renault.fr/concessionnaire.bruguieres



mon conseiller

VALERIE

tél.: 05 61 82 20 11

e-mail: contact@renault-bruguieres.fr

facture n° 365104 du 11/08/2023

exemplaire - page	1/3
date d'entrée atelier	24/07/2023
échéance de la facture	11/08/2023
n° d'ordre de réparation	110528

mon véhicule

marque	Renault
modèle	MEGANE III BOSE A6A 15
immatriculation	DS623PM
propriétaire	TOUZET CLEMENT
n° série	VFIDZ360353151111
date livraison	23/06/2015
km	58 353

montant

montant total hors remise ht	2 254,66 €
total remise ht	- 364,40 €
montant total ht	1 890,26 €
montant tva 20%	378,06 €
montant total tva	378,06 €
total à payer ttc	2 268,32 €

net à payer

2 268,32 €

Renault
care
service

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
devis.en.ligne.renault.fr

**facture n° 365104 du 11/08/2023**

page 2
date d'entrée atelier 24/07/2023
échéance de la facture 11/08/2023
n° d'ordre de réparation 110528

mes prestations Renault care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
A - Intervention							
ROPNA5 : Montant TTC : 915,00EUR - 15,00 % de remise accordée							
Forfait REMPLACEMENT DES AMORTISSEURS AVANT - Montant_TTC=915.00EUR	ROPNA5	1,00	762,50	15,00	648,12	20	777,74
ESSAI VEHICULE	0145	0,30			inclus		inclus
REPLACEMENT AMORTISSEUR AVANT	A13L	1,70			inclus		inclus
REPLACEMENT AMORTISSEUR AVANT	A13L	1,70			inclus		inclus
CTRL GEOMETRIE TRAINS AVANT ET ARRIERE	A39R	1,00			inclus		inclus
AMORTISSEUR AV	543020016R	2,00			inclus		inclus
ROPNC4 : Montant TTC : 245,00EUR - 15,00 % de remise accordée							
Forfait KIT BUTEES DE SUSPENSION - Montant_TTC=245.00EUR	ROPNC4	1,00	204,17	15,00	173,54	20	208,25
COLL KIT SUSPENS	543A06874R	2,00			inclus		inclus
RSPNCD : Montant TTC : 349,00EUR - 15,00 % de remise accordée							
Forfait BATTERIE - Montant_TTC=349.00EUR	RSPNCD	1,00	290,83	15,00	247,21	20	296,65
CTRL FONCTIONNEL CALCULATEURS	0311	0,30			inclus		inclus
ECHANGE BATTERIE	1999	0,20			inclus		inclus
BATTERIE L3 70AH 720A	7711575175	1,00			inclus		inclus
RSPNBE : Montant TTC : 189,00EUR - 15,00 % de remise accordée							
Forfait BOUGIES ALLUMAGE - Montant_TTC=189.00EUR	RSPNBE	1,00	157,50	15,00	133,87	20	160,64
DEP-REP X4 BOUGIE D'ALLUMAGE	A3C6	0,50			inclus		inclus
BOUGIE ALLUMAGE (RP : 224012047R)	224019133R	4,00			inclus		inclus
RBPNDJ : Montant TTC : 295,00EUR - 15,00 % de remise accordée							
Forfait REMPL KIT COURROIE ACCESSOIRES - Montant_TTC=295.00EUR	RBPNDJ	1,00	245,83	15,00	208,96	20	250,75
REPLACEMENT COURROIE D'ACCESSOIRES	A3FD	0,80			inclus		inclus
COLLECTION ACCESSOIRE SANS POU	117204083R	1,00			inclus		inclus
RTPNA2 : Montant TTC : 79,00EUR - 15,00 % de remise accordée							

**facture n° 365104 du 11/08/2023**

page 3
date d'entrée atelier 24/07/2023
échéance de la facture 11/08/2023
n° d'ordre de réparation 110528

mes prestations Renault care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
Forfait MONTAGE REMPL VALVE MASSES EQUIL 4 PNEUS - Montant_TTC=79.00EUR	RTPNA2	1,00	65,83	15,00	55,96	20	67,15
DEM-REM X4 PNEUMATIQUE	3123	1,30			inclus		inclus
VALVE SOUPLE MOYENNE	7700801863	4,00			inclus		inclus
KLEBER 205/50 R17 93W C A A 69 DYNAXER HP4 KLE	7711641654	4,00	131,00	20,00	419,20	20	503,04
RECYCLAGE DES DECHETS	DM1	1,00	4,00	15,00	3,40	20	4,08
sous-total intervention 1890.26 euros	HT						

detail ttc (€) : main d'oeuvre 0,00 pieces 507,12 ingredients 0,00 forfaits 1761,18 travaux extérieurs 0,00

VIVIES BRUGUIERES AUTOMOBILES

36 AVENUE DE MONTAUBAN

31150 BRUGUIERES

Tél.: 05 61 82 20 11

www.renault.fr/concessionnaire.bruguieres



RENAULT
La vie, avec passion

Mon conseiller

CLAIRE VIVIES

Tél : 05 61 82 20 11

E-mail : contact@renault-bruguieres.fr

Facture n° 364116 du 29/03/2023

Page 1 / 2

Date d'entrée atelier 29/03/2023

Echéance de la facture 29/03/2023

N° d'ordre de réparation 108672

Mon véhicule

Marque	Renault
Modèle	MEGANE III BOSE A6A 15
Immatriculation	DS623PM
Propriétaire	TOUZET CLEMENT
N° série	VF1DZ360353151111
Date livraison	23/06/2015
Km	52 117

TOTAL TTC	418,80 €
TOTAL A PAYER	418,80 €
MONTANT TOTAL TVA	69,80 €
Total TVA 20%	69,80 €
Montant Total HT	349,00 €

Simple et rapide : obtenez votre Devis sur www.renault.fr

Votre Renault en un coup d'œil grâce à l'application My Renault, disponible sous iOS/Android

Facture n° 364116 du 29/03/2023

Page 2 / 2

Date d'entrée atelier 29/03/2023

N° d'ordre de réparation 108672

Mes prestations Renault Service	Code	Tps/Qté	P.U. H.T.	Remise (%)	MONTANT HT	TVA (%)	MONTANT TTC
A - Intervention							
Forfait PLAQUETTES DE FREIN AV - Montant_TTC=189.00EUR	RKPNA2	1.00	157,50		157,50	20	189,00
ESSAI VEHICULE	0145	0.30			inclus		inclus
REPLACEMENT PLAQUETTE DE FREIN AVANT	3043	0.60			inclus		inclus
PLAQUETTES DE FREIN VALUE+ AV	7711946171	1.00			inclus		inclus
Forfait PLAQUETTES DE FREIN AR - Montant_TTC=225.00EUR	RKPNB4	1.00	187,50		187,50	20	225,00
ESSAI VEHICULE	0145	0.30			inclus		inclus
CONFIGURATION CALCULATEUR DE FREIN DE PARKING ASSISTE	051X	0.30			inclus		inclus
REPLACEMENT PLAQUETTE DE FREIN ARRIERE	6466	1.00			inclus		inclus
JEU PLAQUETTE AR	440603558R	1.00			inclus		inclus
RECYCLAGE DES DECHETS	DM1	1.00	4,00		4,00	20	4,80
sous-total intervention 349.00 euros	HT						

DETAIL TTC (€) : MAIN D'ŒUVRE 0,00 PIECES 4,80 INGREDIENTS 0,00 FORFAITS 414,00 TRAVAUX EXTERIEURS 0,00
Les lignes Mains d'œuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes Mains d'œuvre sont facturées au temps barémé

OBS : AMORTISSEURS AV. (Fuite)

GARAGE DU CENTRE AGENT RENAULT

SARL BESSAGNET

34 Rue Raymond Grimaud

31700 BLAGNAC

Tél.: 05.61.71.10.85

www.garage-du-centre-renault.com



RENAULT
La vie, avec passion

Mon conseiller

Tél :

E-mail :

Facture n° 502672 du 12/09/2022

Page 1 / 2

Date d'entrée atelier 12/09/2022

Echéance de la facture 12/09/2022

N° d'ordre de réparation 4210

Mon véhicule

Marque	Renault
Modèle	MEGANE III BOSE A6A 15
Immatriculation	DS623PM
Propriétaire	MILLET
N° série	VF1DZ360353151111
Date livraison	23/06/2015
Km	41 482

TOTAL TTC	188,00 €
TOTAL A PAYER	188,00 €
MONTANT TOTAL TVA	31,33 €
Total TVA 20%	31,33 €
Montant Total HT	156,67 €

Simple et rapide : obtenez votre Devis sur www.renault.fr

Votre Renault en un coup d'œil grâce à l'application My Renault, disponible sous iOS/Android

Assurance professionnelle GAN 23 Rue du Docteur Guimbaud, 31700 Blagnac - tél : 05 61 71 39 26. Contrat n°70708700000

Facture n° 502672 du 12/09/2022

Page 2 / 2

Date d'entrée atelier 12/09/2022

N° d'ordre de réparation 4210

Mes prestations Renault Service	Code	Tps/Qté	P.U. H.T.	Remise (%)	MONTANT HT	TVA (%)	MONTANT TTC
Forfait REVISION RENAULT ESSENTIELLE RN17 / 05W30 - Montant_TTC=119.00EUR	RFPNGG	1.00	99,17		99,17	20	119,00
OG VID-REMP HUILE MOTEUR	A1EF	0.70			inclus		inclus
JOINT BOUCHON HUILE PRISE MOUV	331729798R	1.00			inclus		inclus
CARTOUCHE FILTRE HUILE	152095084R	1.00			inclus		inclus
LAVE-GLACE HIVER	7711238971	1.00			inclus		inclus
HUILE 5W30 RN	5W30	5.00			inclus		inclus
Forfait FILTRE D'HABITACLE - Montant_TTC=69.00EUR	RFPNBG	1.00	57,50		57,50	20	69,00
OG REMPL FILTRE HABITACLE	6170	0.40			inclus		inclus
FILTRE HABITACLE	272778970R	1.00			inclus		inclus

DETAIL TTC (€) : MAIN D'ŒUVRE 0,00 PIECES 0,00 INGREDIENTS 0,00 FORFAITS 188,00 TRAVAUX EXTERIEURS 0,00
Les lignes Mains d'œuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes Mains d'œuvre sont facturées au temps barémé

Sarl GARAGE MOCORREA

363 ROUTE DE KAMPO BAITA
64122 URRUGNE France
Tel 05 59 54 32 97
citroen.mocorrea@wanadoo.fr
RCS: Bayonne A 782 380 075
SIRET: 521 885 954 00011 APE: 4520A
TVA:FR 80521885954 CAPITAL: 1,00€

DOCUMENT	DATE DU DOCUMENT	REFERENCE CLIENT	LIBELLE COMPTE	REF. CDE	DATE DE REGLEMENT
Facture	15/01/2021	1 006 392			15/01/2021
1/2101/100083	1 136 878	1 007 099			
N° DE DOCUMENT	N° DE DOSSIER	N° VN/VO			

MARQUE	N° VIN	DATE 1 ^{re} MISE EN CIRCULATION	OPB	NATURE DU DOCUMENT	N° PAGE
RENAULT	VF1DZ36035315111	22/06/2015			1
MEGANE	DS-623-PM	22 176		Facturable Atelier	
MODELE	N° IMMATRICULATION	KM	PR	AFFECTATION	Nbre PAGE

DÉSIGNATION	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT	CT
		HT		HT	
TRAVAUX					
REVISION					
MO BAREME					
MS MO MECA T1 VIDANGE NIVEAUX PRESSION CONTR	1,30	49,00		63,70	1
ECLAIRAGE REMPLACER FILTRES CI-DESSOUS					
Sous-total MO BAREME				63,70	
PIECES					
CA1SP HUILE SHELL HELIX AP-L5W30 C2	4,80	9,17		44,02	1
.PAM FILTRE A HUILE L441	1,00	14,69		14,69	1
.PAM FILTRE HABITACLE AHC281	1,00	29,70		29,70	1
0000031338 JOINT BOUCHON VIDANGE MOTEUR	1,00	1,37		1,37	1
Sous-total PIECES				89,78	

PAYÉ

A Réception 15/01/2021 184,18 €

LES MARCHANDISES ET MATÉRIELS LIVRÉS RESTENT NOTRE PROPRIÉTÉ JUSQU'À PAIEMENT INTÉGRAL ET DÉFINITIF EN CAS DE NON-PAIEMENT TOTAL OU PARTIEL DU PRIX À L'ÉCHÉANCE. NOUS NOUS RÉSERVONS LA POSSIBILITÉ D'EXIGER DE PLEIN DROIT ET SANS FORMALITÉ LA RESTITUTION DE CES MARCHANDISES (LOI n° 80.335 du 12 mai 1980). T.V.A. ACQUITTÉE SUR LES DÉBITS.

NET À PAYER

153,48

30,70

184,18 €

CT	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.
1	153,48	20,00	30,70

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTES

MODALITÉS DE REGLEMENT : Nos ventes de véhicules neufs sont soumises aux conditions générales de vente et de garantie du Constructeur. Toutes nos ventes, fournitures, réparations et prestations de services sont payables à nos bureaux, au comptant à la date de facturation et ne font l'objet d'aucune condition d'escompte. Lorsque le client est un professionnel, en application de l'article L. 441-6 du Code de commerce, il est expressément convenu qu'en cas de retard de paiement, le client pourra se voir appliquer des pénalités calculées sur les sommes exigibles et non payées à bonne date au taux minimum prévu par la loi, égal à 3 (trois) fois le taux d'intérêt légal en vigueur, à compter de la date d'exigibilité desdites sommes. Par ailleurs, une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 € (quarante euros) pourra être appliquée au client.

En cas de litige non résolu à l'amiable : si le client est un commerçant, seules seront compétentes les juridictions dont dépend notre siège social ; si le client est non-commerçant, le choix de la juridiction compétente se fera selon les règles du droit commun.

Voir au verso nos conditions générales de réparation (CGR).

avis clients

★★★★★

CITROEN ADVISOR

citroen.fr



CARROSSERIE
PEINTURE

AUTO
du **BAZÉ**

TOUTES
MARQUES

ENTRETIEN MECANIQUE MULTI-MARQUES - SPECIALISTE PAREBRISSE - CLIMATISATION

AUTO du BAZE - 5, avenue Louis de Foix - 64340 Boucau - Tél : 05 59 64 98 78 - Fax : 05 59 64 69 32 - E.mail : auto.du.baze@wanadoo.fr
Capital de 7 622,45€ - SIRET 351 297 098 00011 - APE 4520 A - TVA Intracommunautaire FR 80351297098

FACTURE 2020000021 du 17/01/2020 - Ets 01

Client Numéro **421172**

N° OR 26227

Page 1/1

Marque		Modèle	Type	N° Série	Puissance	
RENAULT		MEGANE		VF1DZ360353151111	7	
Genre	Energie	Couleur	Peinture	1ère MEC	Immatriculation	Kilométrage
	ESS			22/06/2015	DS-623-PM	15873

Référence	Désignation	Px Unitaire	Qté/Tps	Ctva	Montant Net HT
VID3	FORFAIT VIDANGE à 80.00 € TTC	66.67	1.00	3	66.67
MOM	comprenant : Main-d'oeuvre et 60 points de contrôle				
814380	HUILE 5W40 MOTUL 100 % SYNTHESE				
5027334	PRODUIT LAVE-GLACE				
PA349	joint de vidange				
P186	4 mises à niveau				
VID	FORFAIT FILTRE A HUILE à 25.00 € TTC	20.83	1.00	3	20.83
MOM	Comprenant : Main-d'oeuvre				
P186	Filtre à huile L441				

MERCI DE VOTRE VISITE. BONNE ROUTE.

**Pénalités de retard (taux annuel) : 3 fois le taux légal
+ indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€**

CODE TAXE	BASE H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	MONTANT T.T.C.	TOTAL NET	TOTAL T.V.A.	TOTAL FACTURE
3	87.50	20.00	17.50	105.00	87.50	17.50	105.00 EUR

Payable le : 17/01/2020

T.V.A acquittée sur les debits - T.V.A sur lubrifiants récupérables dans la limite de la législation en vigueur
Ouvert du lundi au vendredi de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00